
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

8.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 9. 2013 

Bod pořadu jednání:       

Schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na projekt "Revitalizace více-
funkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina" 

 

 

Zpracoval: Ing. Hana Vávrová 

odbor, oddělení: odbor strategického rozvoje a dotací, oddělení přípravy a řízení  
projektů 

telefon: 48 524 3189 

Schválil: vedoucí oddělení Ing. Martin Čech 

 vedoucí odboru Ing. Michal Vereščák 

Projednáno: radou města dne 10.9.2013 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Mgr. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec 

 

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e     
 
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č.  LB/1174/S na projekt „Revitaliza-
ce vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina“ realizovaný v rámci IPRM 
Liberec - Atraktivní a kvalitní život v Liberci  

 



 2

a ukládá 
 

Mgr. Martině Rosenbergové, primátorce města, zajistit podpis příslušného dodatku dotační 
smlouvy. 

T: 9/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Důvodová zpráva  
 
Smlouva o poskytnutí dotace k projektu „Revitalizace vícefunkčních hřišť při ZŠ Švermova a 
ZŠ Aloisina Výšina“ mezi SML a Regionální radou NUTS II Severovýchod byla schválena 
usnesením ZM č.183/2012 dne 6. 9. 2012 a byla podepsána dne 10. 10. 2012. 
 
Odbor strategického rozvoje a dotací zpracoval Oznámení o změně v projektu týkající se 
změny fyzické realizace projektu, a to tak, že se příjemce dotace zavazuje zahájit fyzickou 
realizaci projektu nejpozději do 1. 10. 2013 a ukončit projekt nejpozději do 31. 5. 2014. Toto 
Oznámení o změně bylo poskytovatelem dotace akceptováno 16. 7. 2013 a rovněž byl na 
SML zaslán dodatek Smlouvy o poskytnutí dotace, ve kterém je změna termínů zohledněna.  
 
Současně došlo ke změně rozpočtu u projektu, kdy investiční výdaje poskytnuté dotace jsou 
ve výši 19 019 548,32 Kč a neinvestiční výdaje poskytnuté dotace ve výši 0,- Kč.  

 

Nový Finanční plán: 

Pořadí žá-
dosti o plat-

bu 

Datum předložení 
žádosti o platbu 

Předpokládaná poža-
dovaná částka k pro-
placení dotace RR 

(Kč) 

Z toho neinves-
tiční (Kč) 

Z toho inves-
tiční (Kč) 

1 15.12.2013 5 982 519,10 96 900,00 5 784 639,10 

2 31.5.2014 13 037 029,22 71 400,00 12 965 629,22 

 

Plánovaný přehled financování: 

Celkové zdroje 
 

22 375 939,20 

Celkové způsobilé výdaje 
 

22 375 939,20 

Celkové nezpůsobilé výdaje 
 

0,00 

Celkové způsobilé investiční výdaje 
 

22 375 939,20 

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje 
 

0,00 
 
 
Doporučení odboru strategického rozvoje a dotací 
Souhlasit s uzavřením dodatku č. 3 Smlouvy o poskytnutí dotace č.  LB/1174/S. 
 
 
 
Přílohy: 

1) Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. LB/1174/S na projekt „Revitalizace více-
funkčních hřišť při ZŠ Švermova a ZŠ Aloisina Výšina“ 

 










